
Uchwała Nr IX/45/11 

Rady Miejskiej w Ko źminie Wlkp. 

z dnia 14 czerwca 2011r. 

 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i R ozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.); art. 41ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147 poz. 1231 

z późn. zm.); art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. nr 179 

poz. 1485) Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zmianie ulega § 6 punkt 2 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011, który otrzymuje brzmienie: 

 „ 2. Pomoc rodzinom z problemami wynikaj ącymi z uzale Ŝnień, w tym organizowanie  

i finansowanie wypoczynku i do Ŝywiania dzieci we współpracy z innymi instytucjami  

i organizacjami, konsultacje lekarskie i porady psy chologiczne                        101.940,- zł  

o Współfinansowanie wypoczynku dzieci z rodzin dysfunkcyjnych           60.640,- zł  

o Finansowanie punktu konsultacyjnego dla rodzin z problemem alkoholowym  41.300,- zł 

 

2. Zmianie ulega § 6 punkt 4 Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011, który otrzymuje brzmienie: 

 „ 4. Działalno ść promuj ąca zdrowy styl Ŝycia oraz zapewnienie bazy sportowej, 

rekreacyjnej i kulturalnej, organizowanie konkursów , turniejów, festynów i imprez sportowych o 

charakterze profilaktyki alkoholowej i narkomanii                                       71.000,- zł  

o Modernizacja boisk sportowych na terenach wiejskich            21.000,- zł 

o Cykl imprez sportowych               20.000,- zł  

o Imprezy kulturalne, festyny                30.000,- zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z ustawą z dnia 26.10.1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. nr 147 poz. 1231 z późn. zm.) oraz ustawą z 29 lipca 2005r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. nr 179 poz. 1485) proponuje się zmianę w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011. 

Zmiana polega na zwiększeniu o kwotę 41.940,- zł (do kwoty 221.940,- zł) Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011 

na przeznaczeniem na zwiększenie następujących przedsięwzięć: 

• współfinansowanie wypoczynku dzieci z rodzin dysfunkcyjnych 

• finansowanie punktu konsultacyjnego dla rodzin z problemami alkoholowymi 

• imprezy kulturalne, festyny o charakterze profilaktyki alkoholowej i narkotykowej 

Z uwagi na powyŜsze wnoszę o przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 

 


